
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЛЮБАВИНСКОЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 22.05.2025 года
с. Любовь

№ 19

Об окончании отопительного периода 2024-2025 годов 
в администрации сельского поселения «Любавинское»

Руководствуясь статьей 28 Устава сельского поселения «Любавинское», в 
целях своевременного отключения отопления объектов теплоснабжения и в связи 
с устойчивой положительной температурой наружного воздуха, администрация 
сельского поселения «Любавинское» постановляет:

1. Установить дату окончания отопительного периода 2024 -2025 годов 
в администрации сельского поселения «Любавинское» с 26.05.2025 года

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Т.И. Картюкова


